
 

C O N C E L L O  D E  O R D E S  

 (A CORUÑA) 
  

C/. Alfonso Senra, 108  -  C.P. 15680  -  Teléfono 981 68 00 02  -  Fax 981 68 22 21 

 

 
ANUNCIO 

 
De conformidade co establecido no art. 11.4 do Regulamento de Réxime Interior da Escola 
Infantil Municipal “Sorrisos” faise pública a LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, LISTA 
DE AGARDA E DESISTIDOS/AS DA ESCOLA INFANTIL MUNICIPAL “SORRISOS” PARA O 
CURSO 2024-2025, aprobada por resolución de Alcaldía nº 645/2024, de data 24/05/2024: 

 
 

MÓDULO 0 – 1 ANOS  

 
 

ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE MAÑÁ:  

 
Nº 

PRAZAS 
NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN 

1 CAAMAÑO MEJUTO ZOE 07:00 A 14:00 H 26 

2 GÁNDARA NIETO MANUEL JESÚS 07:00 A 14:00 H 23 

3 LANDEIRA VARELA VALERIA 08:00 A 14:00 H 19 

4 MALLÓN RAMOS ANIA 08:00 A 14:00 H 19 

5 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ LEO 10:00 A 14:00 H 15 

6 RIVAS COSTA LEO 07:00 A 14:00 H 13 

7 CALVO CASAS ANTÓN 09:00 A 14:00 H 19 (*) 

8 Praza vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 

 
   (*) Artigo 9.A.1.b. do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. Non empadroado/a. 

 
 
LISTA DE AGARDA QUENDA DE MAÑÁ:  

 
Nº 

PRAZAS 
NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN 

1 VÁZQUEZ BECERRA SAMUEL 07:00 A 11:00 H 19 (*) 

 
(*) Artigo 9.A.1.b. do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. Non empadroado/a. 
 
 
ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE TARDE:  

 
Nº 

PRAZAS 
NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN 

1 GÁNDARA NIETO MANUEL JESÚS 14:00 A 15:00 H 23 

2 LANDEIRA VARELA VALERIA 14:00 A 16:00 H 19 

3 MALLÓN RAMOS ANIA 14:00 A 16:00 H 19 

4 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ LEO 16:00 A 20:00 H 15 

5 RIVAS COSTA LEO 14:00 A 15:00 H 13 

6 CALVO CASAS ANTÓN 14:00 A 16:00 H 19 (*) 

7 VÁZQUEZ BECERRA SAMUEL 17:00 A 21:00 H 19 (*) 

8 Praza vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 

 
(*) Artigo 9.A.1.b. do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. Non empadroado/a. 
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NON NACIDOS QUENDA DE MAÑÁ:  

 
Nº 

PRAZAS 
NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN 

1 PAZOS SUÁREZ NOEMÍ 10:00 A 14:00 H 27 

2 GARCÍA MOSQUERA TAMARA 08:30 A 14:00 H 25 

3 ALONSO MÉNDEZ NAVIA 08:00 A 14:00 H 25 

4 FERREIRO MIRANDA ANA BELÉN 07:30 A 14:00 H 19 

5 PAMPÍN CONDE MAURO 10:00 A 14:00 H 18 

6 LISTE MOSQUERA NOELIA 09:00 A 14:00 H 20 (*) 

7 BOQUETE CASAS ALBERTO 08:00 A 14:00 H 18 (*) 

8 BLANCO VIQUEIRA ABEL 09:00 A 14:00 H 18 (*) 

9 LISTE VIQUEIRA MARÍA JOSÉ 07:00 A 11:00 H 18 (*) 

 
(*) Artigo 9.A.1.b. do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. Non empadroado/a. 
 
 
NON NACIDOS QUENDA DE TARDE:  

 
Nº 

PRAZAS 
NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN 

1 PAZOS SUÁREZ NOEMÍ 14:00 A 18:00 H 27 

2 GARCÍA MOSQUERA TAMARA 14:00 A 15:30 H 25 

3 ALONSO MÉNDEZ NAVIA 14:00 A 15:00 H 25 

4 FERREIRO MIRANDA ANA BELÉN 14:00 A 15:30 H 19 

5 PAMPÍN CONDE MAURO 14:00 A 18:00 H 18 

6 LISTE MOSQUERA NOELIA 14:00 A 17:00 H 20 (*) 

7 BLANCO VIQUEIRA ABEL 14:00 A 17:00 H 18 (*) 

8 LISTE VIQUEIRA MARÍA JOSÉ 17:00 A 21:00 H 18 (*) 
 
(*) Artigo 9.A.1.b. do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. Non empadroado/a. 
 
 

MÓDULO 1 – 2 ANOS  

 
 

ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE MAÑÁ:  

 
Nº 

PRAZAS 
NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN 

1 SOUTO MESÍAS ZOE 07:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

2 SANTOS LOBAINA LARA 08:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

3 GÓMEZ IGLESIAS AXEL 08:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

4 MIRÁS VERDE XIANA 09:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

5 VARELA REGOS XIÁN 10:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

6 MOURE CASTRO XOEL 08:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

7 GESTAL VILARIÑO NICOLÁS 08:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

8 LÓPEZ BOTANA OLIVER 07:00 A 14:00 H 28 

9 DÍAZ MANTEIGA YAIZA 08:30 A 14:00 H 28 

10 DÍAZ MANTEIGA YERAI 08:30 A 14:00 H 28 

11 COSTA SÁNCHEZ CARLA 09:00 A 14:00 H 28 

12 TURIEL VALES ALEXIS 08:00 A 14:00 H 26 

13 DARIE GARABOA EMMA 10:00 A 14:00 H 26 

14 ÁLVAREZ ROQUE ALEJANDRA 09:00 A 13:00 H 26 

15 MARTÍNEZ GÓMEZ MATEO 08:00 A 14:00 H 26 

16 LÓPEZ MORANO ARAY 07:30 A 14:00 H 23 
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17 BOSQUE LLANES OUSAID 09:00 A 13:00 H 22 

18 DEL RÍO REGOS OLIVER 07:00 A 14:00 H 22 

19 FERNÁNDEZ VEIRAS LUCAS 09:00 A 14:00 H 22 

20 AMOR SUÁREZ GALA 08:00 A 14:00 H 22 

21 PREGO VIQUEIRA MANUEL 08:30 A 14:00 H 21 

22 VARGAS ROBAINA LIAM MATEO 10:00 A 14:00 H 20 

23 FERNÁNDEZ LÓPEZ ANTÍA 09:30 A 14:30 H 20 

24 MARTÍNEZ LISTE XACOBE 08:00 A 14:00 H 19 

25 MARTÍNEZ PEDREIRA VERA 12:00 A 14:00 H 18 

26 Praza vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 

 
(*) Artigo 9.B.1.a do Regulamento réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 

 
 
LISTA DE AGARDA. QUENDA DE MAÑÁ:  

 
Nº 

PRAZAS 
NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN 

1 SOUTO RODRÍGUEZ ANDRÉ 08:00 A 14:00 H 18 

2 TOJO NOYA ANXO 10:00 A 14:00 H 18 

3 COSTA PAN LUCAS 09:00 A 14:00 H 18 

4 MOSQUERA RAMOS ENZO 09:30 A 13:00 H 18 

5 CAMPOS PICADO ANTÓN 13:30 A 14:00 H 18 

6 GIMÉNEZ NAVARRO NICOLE VALERIA 09:00 A 14:00 H 16 

7 LIÑARES RODRÍGUEZ SOFÍA 09:00 A 14:00 H 16 

8 CAMINO ALLER GABRIEL 07:00 A 14.00 H 12 

9 CASAS LÓPEZ ALMA 09:00 A 13:00 H 11 

10 CASAS LÓPEZ NOA 09:00 A 13:00 H 11 

11 MIRA VILLASENÍN MARÍA 08:00 A 14:00 H 8 

12 MORLÁN DELGADO, ASHLEY WISAL 09:00 A 14:00 H 34 (**) 

13 GÓMEZ PIÑEIRO MARTÍN 09:00 A 14:00 H 27 (**) 

14 NIETO ÁLVAREZ ANDRÉS 08:00 A 14:00 H 21 (**) 

15 LISTE FERREIRA XIMENA 07:00 A 14:00 H 19 (**) 

16 PICO RODRÍGUEZ ROI 09:15 A 14:00 H 19 (**) 

17 SÁNCHEZ DO NASCIMENTO MATEO 09:00 A 14:00 H 18 (**) 

18 PARDO IGLEISIAS BRIANA 10:00 A 14:00 H 18 (**) 

 
(**) Artigo 9.A.1.b. do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. Non empadroado/a 
 
 
ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE TARDE:  
 

Nº 
PRAZAS 

NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN 

1 SOUTO MESÍAS ZOE 14:00 A 21:00 H RESERVA (*) 

2 SANTOS LOBAINA LARA 14:00 A 16:00 H RESERVA (*) 

3 GÓMEZ IGLESIAS AXEL 14:00 A 20:00 H RESERVA (*) 

4 MIRÁS VERDE XIANA 14:00 A 17:00 H RESERVA (*) 

5 VARELA REGOS XIÁN 14:00 A 18:00 H RESERVA (*) 

6 MOURE CASTRO XOEL 14:00 A 16:00 H RESERVA (*) 

7 GESTAL VILARIÑO NICOLÁS 14:00 A 20:00 H RESERVA (*) 

8 DÍAZ MANTEIGA YAIZA 14:00 A 16:30 H 28 

9 DÍAZ MANTEIGA YERAI 14:00 A 16:30 H 28 

10 COSTA SÁNCHEZ CARLA 14:00 A 17:00 H 28 

11 TURIEL VALES ALEXIS 14:00 A 15:00 H 26 

12 DARIE GARABOA EMMA 14:00 A 18:00 H 26 

13 ÁLVAREZ ROQUE ALEJANDRA 16:00 A 20:00 H 26 
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14 LÓPEZ MORANO ARAY 14:00 A 15:30 H 23 

15 BOSQUE LLANES OUSAID 16:00 A 20:00 H 22 

16 DEL RÍO REGOS OLIVER 14:00 A 21:00 H 22 

17 FERNÁNDEZ VEIRAS LUCAS 14:00 A 15:00 H 22 

18 AMOR SUÁREZ GALA 14:00 A 16:00 H 22 

19 VARGAS ROBAINA LIAM MATEO 16:00 A 20:00 H 20 

20 FERNÁNDEZ LÓPEZ ANTÍA 16:00 A 19:00 H 20 

21 MARTÍNEZ LISTE XACOBE 14:00 A 16:00 H 19 

22 MARTÍNEZ PEDREIRA VERA 14:00 A 15:00 H 18 

23 CAMPOS PICADO ANTÓN 14:00 A 16:30 H 18 

24 GIMÉNEZ NAVARRO NICOLE VALERIA 14:00 A 16:00  H 16 

25 LIÑARES RODRÍGUEZ SOFÍA 14:00 A 15:00 H 16 

26 Praza vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 

 
(*) Artigo 9.B.1.a do Regulamento réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 

 
 
LISTA DE AGARDA. QUENDA DE TARDE:  

 
Nº 

PRAZAS 
NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN 

1 CAMINO ALLER GABRIEL 14:00 A 21:00 H 12 

2 NAVAZA GONZÁLEZ FLAVIA 14.00 A 21:00 H 9 

3 MIRA VILLASENÍN MARÍA 14:00 A 16:00 H 8 

4 MORLÁN DELGADO, ASHLEY WISAL 14:00 A 17:00 H 34 (**) 

5 GÓMEZ PIÑEIRO MARTÍN 14:00 A 15:00 H 27 (**) 

6 LISTE FERREIRA XIMENA 14:00 A 15:00 H 19 (**) 

7 PICO RODRÍGUEZ ROI 09:15 A 14:00 H 19 (**) 

 
(**) Artigo 9.A.1.b. do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. Non empadroado/a 
 
 
 

MÓDULO 2 – 3 ANOS  

 
ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE MAÑÁ:  

 
Nº 

PRAZAS 
NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN 

1 DE SENA RUIZ ENDAL JHOSSIEL 08:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

2 MARTÍNEZ SANJURJO SERGIO 09:45 A 13:30 H RESERVA (*) 

3 GARCÍA SÁNCHEZ CORA 09:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

4 SOUTO FIEIRA LAURA 10:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

5 BECERRA GÓMEZ LUCA 08:30 A 13:30 H RESERVA (*) 

6 BLANCO MARTÍNEZ DARÍO 10:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

7 BLANCO MARTÍNEZ RAÚL 10:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

8 DEÁN MÉNDEZ RAÚL 10:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

9 FERNÁNDEZ VILLA FABIO 10:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

10 GÓMEZ CANDAL MATEO 08:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

11 FERREIRO GÓMEZ LEO 09:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

12 DÍAZ IGLESIAS BRAYAN 09:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

13 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ CARMEN 08:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

14 FONTENLA MARTÍNEZ OLIVER 09:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

15 SILVEIRA SOUTO LUCÍA 11:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

16 MERA DÍAZ ANXO 09:30 A 14:00 H RESERVA (*) 

17 RAÑA GARCÍA LARA 08:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

18 CASTRO BEIS CÉSAR 08:00 A 14:00 H RESERVA (*) 
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19 CASTRO BEIS BORJA 08:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

20 CAMINERO CORPORÁN IAN MATTHEW 10:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

21 CAAMAÑO VILARIÑO JULIA 08:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

22 SUÁREZ MATA XOEL 08:00 A 13:00 H RESERVA (*) 

23 REY SÁNCHEZ CANDELA 08:30 A 14:00 H RESERVA (*) 

24 RODRÍGUEZ VIEITES MARTIÑO 10:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

25 BOTANA BOTANA ANTÓN 08:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

26 MARTÍNEZ VERGARA SANTIAGO ALBERTO 08:00 A 14:00 H RESERVA (*) 

27 BELLO IGLESIAS DANIELA 07:30 A 14:00 H RESERVA (*) 

28 ELLOTFI NUSAYBA 08:00 A 14:00 H 27 

29 BOTANA SÁNCHEZ NOA 09:00 a 14:00 H 27 

30 VATCA GAVRILA KIANA 09:00 A 14:00 H 25 

31 PÉREZ GARCÍA GAEL 09:00 A 13:30 H 23 

32 TEJADA VELLES EMRE SIMEON 08:00 A 14:00 H 23 

33 VÁZQUEZ ORDOÑEZ SABELA 10:00 A 14:00 H 21 

34 MALDONADO RIVERA AMANDA 09:00 A 14:00 H 20 

35 GARCÍA MARÍN MATEO 07:30 A 14:00 H 19 

36 LÓPEZ BOO ELÍAS 08:00 A 14:00 H 18 

37 PRADA RIVAS MANUEL 08:00 A 14:00 H 14 

38 FERNÁNDEZ VERA KATERINA VICTORIA 09:30 A 13:30 H 20 (**) 

39 Artigo 9.A.2.b. do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 

40 Praza vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 

 
(*) Artigo 9.B.1.a do Regulamento réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 
(**) Artigo 9.A.1.b. do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. Non empadroado/a. 
 
 
ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE TARDE:  
 

Nº 
PRAZAS 

NOME E APELIDOS ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN 

 1 DE SENA RUIZ ENDAL JHOSSIEL 14:00 A 16:00 H RESERVA (*) 

2 GARCÍA SÁNCHEZ CORA 14:00 A 20:00 H RESERVA (*) 

3 SOUTO FIEIRA LAURA 16:00 A 19:00 H RESERVA (*) 

4 BECERRA GÓMEZ LUCA 16:00 A 19:00 H RESERVA (*) 

5 BLANCO MARTÍNEZ DARÍO 14:00 A 18:00 H RESERVA (*) 

6 BLANCO MARTÍNEZ RAÚL 14:00 A 18:00 H RESERVA (*) 

7 DEÁN MÉNDEZ RAÚL 16:00 A 20:00 H RESERVA (*) 

8 FERNÁNDEZ VILLA FABIO 16:00 A 20:00 H RESERVA (*) 

9 GÓMEZ CANDAL MATEO 14:00 A 15:00 H RESERVA (*) 

10 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ CARMEN 14:00 A 16:00 H RESERVA (*) 

11 SUEIRO LEOBALDE YARA 14:00 A 21:00 H RESERVA (*) 

12 FONTENLA MARTÍNEZ OLIVER 14:00 A 17:00 H RESERVA (*) 

13 SILVEIRA SOUTO LUCÍA 14:00 A 19:00 H RESERVA (*) 

14 MERA DÍAZ ANXO 14:00 A 15:30 H RESERVA (*) 

15 RAÑA GARCÍA LARA 14:00 A 16:00 H RESERVA (*) 

16 CASTRO BEIS CÉSAR 14:00 A 16:00 H RESERVA (*) 

17 CASTRO BEIS BORJA 14:00 A 16:00 H RESERVA (*) 

18 NOGAREDA GÓMEZ LUCÍA 16:00 A 20:00 H RESERVA (*) 

19 CAMINERO CORPORÁN IAN MATTHEW 19:00 A 21:00 H RESERVA (*) 

20 CAAMAÑO VILARIÑO JULIA 14:00 A 20:00 H RESERVA (*) 

21 REY SÁNCHEZ CANDELA 14:00 A 15:30 H RESERVA (*) 

22 RODRÍGUEZ VIEITES MARTIÑO 14:00 A 18:00 H RESERVA (*) 

23 BOTANA BOTANA ANTÓN 14:00 A 15:00 H RESERVA (*) 

24 MARTÍNEZ VERGARA SANTIAGO ALBERTO 14:00 A 16:00 H RESERVA (*) 

25 BELLO IGLESIAS DANIELA 14:00 A 15:30 H RESERVA (*) 
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26 ELLOTFI NUSAYBA 14:00 A 16:00 H 27 

27 BOTANA SÁNCHEZ NOA 14:00 A 15:00 H 27 

28 VATCA GAVRILA KIANA 14:00 A 14:30 H 25 

29 GARCÍA MARÍN MATEO 14:00 A 15:30 H 19 

30 PRADA RIVAS MANUEL 14:00 A 15:00 H 14 

31 Vacante.   

32 Vacante.   

33 Vacante.   

34 Vacante.   

35 Vacante.   

36 Vacante.   

37 Vacante.   

38 Vacante.   

39 Artigo 9.A.2.b. do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 

40 Praza vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 

 
(*) Artigo 9.B.1.a do Regulamento réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”. 

 
 
DESISTIDOS:  

 
SOLICITANTE NOME ALUMNO/A MOTIVO 

MOAR FERREIRO BRAIS MOAR WAGNER IZAN art. 67.1 Lei 39/2015, de 1 de outubro, LPACAP 

RIBEIRO PIRES RITA 
ALEXANDRA 

PIRES LÓPES GUILHERME art. 67.1 Lei 39/2015, de 1 de outubro, LPACAP 

REYES RODRIGUEZ 
SCARLETT DAYANA 

BOSCAN REYES  
ALLAN DANIEL 

art. 94.1 Lei 39/2015, de 1 de outubro, LPACAP 

 
 
 
Ábrese un trámite de información pública por prazo de dez días hábiles a contar dende o día 
seguinte ao de publicación deste anuncio no taboleiro de anuncios da sede electrónica do 
Concello, a efectos de que polos interesados se aleguen e presenten os documentos e 
xustificantes que estimen pertinentes. 
 
 

Ordes, na data da sinatura electrónica 
 

O Alcalde-Presidente 
José Luis Martínez Sanjurjo 

(asinado dixitalmente) 
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